Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8801.715
Tiroir

Etat: 16/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

TS 8801.715 - Tiroir pour armoires €électriques

juxtaposables TS

Pour loger une souris et un clavier de largeur max. 500 / 700 mm. Lindice de protection élevé est
maintenu, méme lorsque l'abattant est ouvert.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Consigne de montage

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8801.715

Pour souris et clavier d'une largeur max. de 500 / 700 mm. Lindice
de protection élevé est maintenu, méme lorsque l'abattant est
ouvert.

Tole d'acier
RAL 7035
Tiroir

Volet

Traverse de séparation
Matériel de fixation

Tiroir avec dispositif de verrouillage standard a panneton double
pouvant étre échangé contre d'autres dispositifs de verrouillage de
27 mm modele A, contre un bouton-verrou en plastique modéle B ou
une poignée en T modéle B

Largeur: 600 mm
Hauteur: 200 mm

1p.

16.057

16.902
94039910
4028177258891
EC002620

27189261



