Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8801.715

Tiroir

État: 16/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



TS 8801.715 - Tiroir pour armoires électriques juxtaposables TS

Pour loger une souris et un clavier de largeur max. 500 / 700 mm. L'indice de protection élevé est maintenu, même lorsque l'abattant est ouvert.

Caractéristiques

Référence	TS 8801.715
Description produit	Pour souris et clavier d'une largeur max. de 500 / 700 mm. L'indice de protection élevé est maintenu, même lorsque l'abattant est ouvert.
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Tiroir Volet Traverse de séparation Matériel de fixation
Consigne de montage	Tiroir avec dispositif de verrouillage standard à panneton double pouvant être échangé contre d'autres dispositifs de verrouillage de 27 mm modèle A, contre un bouton-verrou en plastique modèle B ou une poignée en T modèle B
Dimensions	Largeur: 600 mm Hauteur: 200 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	16.057
Poids brut	16.902
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177258891
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025 2